РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 12.04.2019                                                                                             № 117

О внесении изменений в постановление главы
Нагорного сельского поселения от 27.05.2013 №196 «О
предоставлении лицами, замещающими должности
муниципальной службы администрации Нагорного
сельского поселения, сведений о своих расходах, о
расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей, а также об источниках получения средств, за
счет которых совершена сделка»

На основании протеста Прокуратуры Петушинского района от

27.03.2019 № 5-1-2019 на постановление главы МО «Нагорное сельское
поселение» от 27.05.2013 №196 «О предоставлении лицами, замещающими
должности муниципальной службы администрации Нагорного сельского
поселения, сведений о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей, а также об источниках получения средств, за
счет которых совершена сделка» и с целью приведения в соответствие с
требованиями действующего законодательства

постановляю :

1. Внести в Положение о предоставлении лицами, замещающими
должности муниципальной службы администрации Нагорного сельского
поселения, сведений о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей, а также об источниках получения средств, за
счет которых совершена сделка, утвержденное постановлением главы
Нагорного сельского поселения №196 от 27.05.2013 следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в новой редакции:
«3. Муниципальный служащий ежегодно в сроки, установленные для

представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера (с 1 января по 30 апреля), обязан представлять

 2

сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного
участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных
бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах
организаций), совершенной им, его супругой (супругом) и (или)
несовершеннолетними детьми в течение календарного года,
предшествующего году представления сведений (далее - отчетный период),
если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его
супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному
периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти
сделки.

1.2. В пункте 4 слова «по оргработе» исключить.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Вестник Нагорного поселения».

Глава администрации                                                                   О.И. Копылова